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Sted:

Kristian G. Olesen
TIf. 9940 9852

Secretariat Director

Tirsdag 16. september 2014, kl. 12.30-15.30 e
SL300 rum 0.2.15

Dagsorden:

4)
5)
6)
7)
8)
9)

Meddelelser fra udvalgets medlemmer

Lokalesituationen

Budget 2015

Psykisk og fysisk arbejdsmilja,

Usikkerheder om undervisningsfordelingen

Stress og arbejdspres, herunder opfglgning pa pabuddet fra arbejdstilsynet
Miljgforhold

Beskrivelse og funktionsperiode for SAMU

Eventuelt

10) Mgdeevaluering

Mgdedeltagere:

Arbejdsmiljgrepraesentanter: Ulla @land, Jiri Srba og ledelsesrepraesentant Rene Rydhof Hansen
Medarbejderrepraesentanter: Henriette Frahm, Lene Even, Hans Huttel, Christian Thomsen
Ledelsesrepraesentanter: Kristian G. Olesen, Helle Westmark

Sekretaer: Mette Kaufmann Andersen

Afbud: Henriette Frahm
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